PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

EDITAL Nº 119/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº006/2023

Relação preliminar das inscrições

homologadas do Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária

de Professor de Atendimento Educacional

Especializado, 02(duas), vagas +

CR(cadastro de reserva) e Psicopedagogo,

02(duas) vagas + CR (cadastro reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República e Lei nº
1.744, de 19 de Abril de 2023, amparado pelo excepcional interesse público, TORNA PÚBLICO A

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo Simplificado

para contratação temporária de Professor de Atendimento Educacional Especializado 02 (duas) vagas + CR

(cadastro reserva), e Psicopedagogo 02 (duas)  vagas + CR( cadastro reserva)  e considerando

o conteúdo do processo administrativo nº 5355/2023, que será regido pelas normas estabelecidas

neste Edital e no Decreto Municipal nº 2.862/2018.

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PSICOPEDAGOGO
NOME N° DE

INSCRIÇÃO

IONÁ CORRÊA DE MORAES 6919/2023

MARCIELI DALPIAZ TRAMONTIN 6916/2023

BARBARA CONCEIÇÃO BELÉM SOUZA 6915/2023

DENIS CRISTIAN AMARAL 6914/2023

RAFAELA DA SILVA PERES 6912/2023

VANESSA DE DEUS EVALTE 6911/2023

NADIA MARTINS SPARREMBERGER 6910/2023

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
NOME N° DE

INSCRIÇÃO

ALINE DOS SANTOS RAMOS 6920/2023

ALINNE MENDES DA SILVA 6918/2023

Fica aberto, conforme o item 5.2. do edital N° 079/2023, de abertura do Processo Seletivo Simplificado
nº 006/2023, o prazo de 01 (um) dia útil, para interposição de recursos dos candidatos que não tiveram
suas inscrições homologadas.

Maquiné, em 07 de Junho de 2023.

                                                                                                                      João Marcos Bassani dos Santos
                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  Edgar Richard Monteiro Alves

Secretário de Administração e R